РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2016 г.

 № 188-о
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для размещения линейного объекта «Берегоукрепление Иркутского водохранилища в районе п. Большая Речка, Иркутская область»
Принимая во внимание заключение по результатам публичных слушаний по проекту планировки и межевания для размещения линейного объекта «Берегоукрепление Иркутского водохранилища в районе п. Большая Речка, Иркутская область» от 11.11.2016 г.  руководствуясь ст. 45 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания для размещения линейного объекта «Берегоукрепление Иркутского водохранилища в районе п. Большая Речка, Иркутская область» в составе:

1.1. Пояснительной записки и материалов по обоснованию том1 и том 2 (Приложение № 1,2 к постановлению)
1.2. Чертежа планировки М 1:1000 (Приложение № 3 к постановлению).

1.3. Схемы межевания территории М 1:1000 (Приложение № 4 к постановлению).

1.4. Схемы Генплана р.п.Большая Речка М 1:10000 (Приложение № 5 к постановлению).

1.5. Схемы использования территории в период подготовки проекта планировки. М 1:10000 (Приложение № 6 к постановлению)

1.6. Схема улично-дорожной сети М 1:10000 (Приложение № 7 к постановлению)
1.7. Схема зон с особыми условиями использования М 1:10000 (Приложение № 8 к постановлению)
	Глава Большереченского муниципального образования
	Ю.Р.Витер